
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2011/2012 
ZPRAVODAJ č. 9 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 

 

9. kolo bylo odehráno kompletní a ještě  dvě odložená utkání. Celkově z devíti odehraných zápasů se lépe 
dařilo domácím – zvítězili v sedmi utkáních a pouze dvakrát se radovali hosté. 

Radlice hostily vedoucí tým Slávie B a po čtyřech vítězných utkáních v řadě si radličtí zajisté věřili, ale své 
výsledky v minulých kolech vůbec doma nepotvrdily. Slávisté se s domácími nemazlili a svého soupeře přejeli 
drtivým výsledkem. Uhelné sklady C pokračují v domácí neporazitelnosti a v derby s déčkem svoji letošní 
formu jen potvrzují a svoji mladší sestřičku v MP 2 porazili tak trochu rozdílem třídy. Vršovice C hostily dobře 
hrající Admiru B a utkání nebylo tak jednoznačené, jak se při pohledu na výsledek zdá. Hosté svoje zápasy 
prohrávali poměrně malým rozdílem, ale ve finále mohli být rádi, že i při tom si neodvezli z Vršovic potupného 
kanára.  Rudná B hostila DP B, tým z konce tabulky a se svým soupeřem měli domácí víc problémů, než by si 
před zápasem byli ochotni připustit. Nebýt výkonu pátého hráče hostí, mohli se domácí bát o výsledek. Béčko 
Žižkova hrálo doma s Unionem C a hostům se vůbec nedařilo. Ač první hostující hráč porazil domácího borce 
o 75 kuželek a tento rozdíl by se mohl zdát pro celkový výsledek jako dostačující, tak domácí svému soupeři 
nakonec nadělili p řes 200 kuželek. Zajímavé utkání hrál I.PSKN s US B. Hosté ze začátku zápasu svému 
soupeři mírně odskočili, aby domácí s nimi po čtyřech dvojicích srovnali krok (4:4 a +10). Po pěti hráčích byl 
rozdíl 5 pro domácí a rozuzlení tak bylo na dotahovácích. Oba předvedli parádní výkon, hostující byl o 20 lepší 
a tím zajistil plný bodový zisk pro svůj tým. Zápas mezi Meteorem C a Rudnou C neměl daného favorita – 
domácím se nedaří jako minulou sezónu – a hosté jistě pomýšleli na nějaký ten bodík, který se jim však 
nepovedlo získat. Domácí měli tentokrát lepší den, sice se o vítězné dvojice se svým soupeřem tahali, ale větší 
počet poražených kuželek rozhodl o jejich bodovém zisku. Dohrávané utkání 4. kola mezi US D a US B bylo 
utkáním “zvratovým”. “Hosté” po čtyřech hráčích vedli 2:6 a 83 kuželek a utkání se zdálo být rozhodnuté. 
Domácí se s tímto nehodlali smířit a v posledních dvou dvojicích zamakali, hostující dotahováci zahráli 
hluboko pod své možnosti a dopřáli tal domácím vychutnat si pocit otočení ztraceného zápasu ve svůj 
prospěch. V dohrávaném utkání pátého kola hostila Admira B hráče z Hloubětína a hosté až na pár výjimek 
působili odevzdaným dojmem tak není divu, že si odvážejí celkem jasnou porážku.  

Všem vedoucím družstev doporučuji zkontrolovat platnosti registračních průkazů, protože je mnoho hráčů, 
kterým končí letos v prosinci nebo v lednu příštího roku platnost tohoto průkazu. A byla by škoda kontumovat 
zápasy z důvodu propadlé registračky (byť třeba o jediný den)…… 

   

 

TJ Radlice -  KK Slavia B 2:14 2299-2381   02.11. 

Uhel. sklady C -  Uhel. sklady D 14:2 2457-2259   03.11. 

S. Vršovice C -  S. Admira B 14:2 2415-2360   03.11. 

S. Rudná B -  DP Praha B 10:6 2440-2295   04.11. 

SK Žižkov B -  PSK Union C 14:2 2463-2258   31.10. 

I. PSKN -  Uhel.sklady B 4:12 2398-2414   02.11. 

SK Meteor C -  S. Rudná C 10:6 2473-2364   03.11. 

Uhel. sklady D -  Uhel.sklady B 10:6 2378-2335   31.10. 

S. Admira B -  DP Praha B 12:4 2407-2254   31.10. 

 

 

 

 2

 

Tabulka družstev: 

 
1. KK Slavia B 9 6 1 2 94:50 2384 13 +3 

2. Uhel.sklady C 7 6 0 1 77:35 2373 12 +6 

3. S.Admira B 9 5 2 2 80:64 2363 12 +2 

4. S.Rudná B 8 5 1 2 72:56 2378 11 +1 

5. SK Žižkov B 8 5 0 3 82:46 2385 10 +4 

6. Uhel.sklady B 9 5 0 4 84:60 2388 10 0 

7. PSK Union C 8 4 0 4 65:63 2319 8 +2 

8. TJ Radlice 8 4 0 4 54:74 2401 8 0 

9. S.Vršovice C 8 3 1 4 64:64 2344 7 -3 

10. S.Rudná C 8 3 0 5 56:72 2367 6 0 

11. I.PSKN 8 3 0 5 46:82 2317 6 -2 

12. Uhel.sklady D 9 3 0 6 62:82 2234 6 -4 

13. SK Meteor C 8 2 1 5 58:70 2301 5 -3 

14. SK Žižkov A 7 2 0 5 42:70 2368 4 -4 

15. DP Praha B 8 2 0 6 40:88 2275 4 -2 

 
 
 

 TJ Radlice 2299 2:14 2381 KK Slavia B 

 KAMÍN Jan 398 0:2 413 RYBKA Tomáš 
 SCHILDER Jan 368 0:2 381 FOŘT Michal 
 KOFROŇ Leoš 392 0:2 423 TALA Jiří 
 LEHNER Radek 354 0:2 375 SLÁDEK Jiří 
 TUREK Karel 357 0:2 400 FORMAN Pavel 
 BENEŠ Miloš ml. 430 2:0 389 BRÁNICKÝ Pavel 
 

 Uhel. sklady C 2457 14:2 2259 Uhel. sklady D 

 BAZIKA Bohumil 427 2:0 387 DUŠKOVÁ Jana 
 HORNYCH Jiří 411 2:0 345 KUDĚJOVÁ Jitka 
 DVOŘÁK Tomáš 421 2:0 412 DUŠEK Miloslav 
 KOPAL Miroslav 441  2:0 352 KLÍMA Jaroslav 
 NOVÁK Martin 377 2:0 375 PLACHÝ Miroslav 
 HLOUŠEK Jan 380 0:2 388 POVÝŠIL Libor 
 

 S. Vršovice C 2415 14:2 2360 S. Admira B 

 HAVRÁNER Jaroslav 403 2:0 374 CÍSAŘ Josef 
 VÁVRA Ivo 408 2:0 402 KRČMA Jaroslav 
 PAPEŽ Václav 389 0:2 404 PECHA Tomáš 
 JANATA Jiří 401 2:0 388 CÍSAŘ Václav 
 TLUKA Vladimír 408 2:0 389 VOJTÍŠEK Vojtěch 
 POLÁK Luboš 406 2:0 403 KLIMENT Michal 
 



 3

 S. Rudná B 2440 10:6 2295 DP Praha B 

 MAŘÁNEK Jan ml. 405 2:0 375 ŠVARCOVÁ Petra 
 MORA Zdeněk 427 2:0 377 ŠVARC Milan 
 KOHOUT Karel 392 0:2 404 VOLDÁNOVÁ Libuše 
 BACHOR Vlastimil 418 0:2 459 HNÁTEK Karel  
 VACHULE Ladislav 394 2:0 271 MÁLEK Josef 
 ZELENKA Petr 404 0:2 409 MÁLEK Miroslav 
 

 SK Žižkov B 2463 14:2 2258 PSK Union C 

 ŠPINKA Jan 363 0:2 438 MORAVEC Pavel 
 HLADÍK František 435  2:0 386 ELSTNEROVÁ Naďa 
 VÁŇA Pavel 428 2:0 381 FREMROVÁ Jarmila 
 BRVENÍK Peter 414 2:0 366 JAKUBÍK Pavel 
 KAZIMOUR Tomáš 409 2:0 327 HAKEN Jiří 
 PLATIL Jan 414 2:0 360 PYTLÍKOVÁ Květa 
 

 I. PSKN 2398 4:12 2414 Uhel.sklady B 

 URBAN Vladimír 380 0:2 398 PÝCHA Vladimír 
 ČECHOVSKÝ Martin 382 0:2 399 BROŽOVÁ Olga 
 SŮVA Jan 390 2:0 376 ŠTORK Radek 
 KLEČKA Vít 429 2:0 398 JAKOUBEK Otakar 
 BARTOŠ Michal 389 0:2 394 FIŠEROVÁ Táňa 
 TREGLER Jaromír 428 0:2 449 BENDL Jiří 
 

 SK Meteor C 2473 10:6 2364 S. Rudná C 

 MAŠEK Karel 400 2:0 350 SEDLAČIK Ivan 
 CERNSTEIN Jiří 419 0:2 426 KASAL Pavel 
 SVOBODA Jiří 428 2:0 388 KELLER Tomáš 
 ŠRAJER Václav 384 0:2 391 HLOM David 
 MIKA Zdeněk 408 0:2 429 MACHULKA Radek  
 PETRÁČEK Jan 434 2:0 380 KOŠČOVÁ Petra 

 
Dohrávané utkání 4. kola 

 

 Uhel. sklady D 2378 10:6 2335 Uhel.sklady B 

 KAFKOVÁ Jindra 402 0:2 425 PÝCHA Vladimír  
 NOVÁKOVÁ Vlasta 346 0:2 372 BROŽOVÁ Olga 
 PLACHÝ Miroslav 413 2:0 402 FIŠEROVÁ Táňa 
 MIKUŠKOVÁ Jaroslava 357 0:2 402 JAKOUBEK Otakar 
 DUŠEK Miloslav 444 2:0 376 ŠTORK Radek 
 POVÝŠIL Libor 416 2:0 358 BENDL Jiří 
 

Dohrávané utkání 5. kola 
 

 S. Admira B 2407 12:4 2254 DP Praha B 

 KLIMENT Michal 417 2:0 377 ŠVARCOVÁ Petra 
 CÍSAŘ Josef 360 0:2 404 ŠVARC Milan 
 VOJTÍŠEK Vojt ěch 444 2:0 384 HNÁTEK Karel 
 CÍSAŘ Václav 400 2:0 381 VOLDÁNOVÁ Libuše 
 KRČMA Jaroslav 395 2:0 294 MÁLEK Josef 
 KOVAČ Marian 391 0:2 414 MÁLEK Miroslav  

 

 4

 

Srarty náhradníků: 

3. start: MÁLEK Josef (DP Praha B, 22479) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÝ Pavel Slavia B  424,5 288,2 136,3 4,0 3 / 3 (455) 
 2. KOŠČO Peter Rudná C  423,5 287,6 135,9 6,1 4 / 5 (467) 
 3. MACHULKA Radek Rudná C  421,6 295,9 125,7 5,8 5 / 5 (439) 
 4. BENEŠ Miloš ml. Radlice  418,2 283,4 134,9 4,5 3 / 3 (453) 
 5. BACHOR Vlastimil S.Rudná B  415,9 296,7 119,2 6,4 3 / 3 (456) 
 6. VŠETEČKA Miloslav Žižkov A  413,9 284,0 129,9 4,7 3 / 4 (486) 
 7. BRVENÍK Peter Žižkov B  412,7 284,4 128,3 4,9 5 / 5 (456) 
 8. SCHILDER Jan Radlice  411,7 288,4 123,2 7,0 3 / 3 (443) 
 9. HLADÍK František Žižkov B  410,9 279,0 132,0 5,6 5 / 5 (438) 
 10. POLÁK Luboš Vršovice C  409,9 285,6 124,4 6,6 4 / 4 (434) 
 11. ZELENKA Petr S.Rudná B  408,7 283,8 124,9 5,5 3 / 3 (422) 
 12. FORMAN Pavel Slavia B  408,1 285,6 122,5 4,3 2 / 3 (439) 
 13. SLÁDEK Jiří Slavia B  407,0 283,0 124,0 6,3 2 / 3 (433) 
 14. HAVRÁNER Jaroslav Vršovice C  406,6 283,8 122,9 4,6 4 / 4 (430) 
 15. BENDL Jiří U.sklady B  406,6 284,9 121,7 7,8 4 / 4 (449) 
 16. DUŠEK Miloslav U.sklady D  406,1 279,3 126,8 6,5 4 / 4 (444) 
 17. KRČMA Jaroslav Admira B  405,9 285,4 120,5 8,3 5 / 5 (423) 
 18. KOFROŇ Leoš Radlice  405,6 273,9 131,7 8,0 3 / 3 (445) 
 19. JAKOUBEK Otakar U.sklady B  405,1 290,5 114,6 7,8 4 / 4 (457) 
 20. MÁLEK Miroslav DP Praha B  404,4 284,6 119,8 7,0 5 / 5 (415) 
 21. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B  403,0 276,1 126,9 7,0 5 / 5 (444) 
 22. KOPAL Miroslav U.sklady C  402,9 282,3 120,6 5,1 4 / 4 (441) 
 23. LEHNER Radek Radlice  402,3 282,4 119,9 8,4 3 / 3 (422) 
 24. DROZEN Jiří Žižkov A  401,9 288,4 113,4 8,7 4 / 4 (435) 
 25. KNAPP Filip Slavia B  400,5 288,0 112,5 7,0 2 / 3 (404) 
 26. LUKÁŠ Martin Žižkov A  400,4 283,8 116,6 7,3 4 / 4 (433) 
 27. PÝCHA Vladimír U.sklady B  400,4 283,9 116,5 7,6 4 / 4 (430) 
 28. BAZIKA Bohumil U.sklady C  400,3 273,7 126,6 5,3 3 / 4 (427) 
 29. KAMÍN Jan Radlice  399,8 283,5 116,3 8,5 3 / 3 (428) 
 30. VÁŇA Pavel Žižkov B  399,5 272,6 126,9 4,9 5 / 5 (448) 
 31. TREGLER Jaromír I. PSKN  399,4 281,8 117,7 7,0 5 / 5 (433) 
 32. NOVÁK Martin U.sklady C  399,3 284,3 115,0 7,6 4 / 4 (423) 
 33. MORAVEC Pavel Union C  399,2 275,0 124,3 6,6 4 / 5 (438) 
 34. DVOŘÁK Tomáš U.sklady C  398,9 272,3 126,6 7,3 4 / 4 (437) 
 35. CERNSTEIN Jiří Meteor C  398,7 277,6 121,1 6,9 5 / 5 (422) 
 36. HNÁTEK Karel DP Praha B  398,6 277,3 121,3 6,0 5 / 5 (459) 
 37. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C  398,5 281,5 117,0 5,9 4 / 5 (416) 
 38. TALA Jiří Slavia B  398,4 277,6 120,8 5,5 2 / 3 (423) 
 39. MAŘÁNEK Jan ml. S.Rudná B  398,3 282,1 116,1 9,0 3 / 3 (407) 
 40. TLUKA Vladimír Vršovice C  397,8 287,4 110,4 8,5 4 / 4 (416) 
 41. MORAVEC Petr Union C  397,8 268,3 129,5 4,9 4 / 5 (413) 
 42. MIKA Zdeněk Meteor C  397,1 269,5 127,7 6,7 5 / 5 (426) 
 43. KASAL Pavel Rudná C  397,1 287,1 110,0 9,1 5 / 5 (426) 
 44. HORNYCH Jiří U.sklady C  396,4 282,1 114,3 7,8 4 / 4 (435) 
 45. PLATIL Jan Žižkov B  395,0 275,9 119,1 7,6 5 / 5 (441) 
 46. VACHULE Ladislav S.Rudná B  394,9 277,9 117,0 9,4 3 / 3 (452) 
 47. FOŘT Michal Slavia B  394,9 280,4 114,5 10,9 3 / 3 (407) 
 48. MORA Zdeněk S.Rudná B  394,6 279,7 114,9 6,1 3 / 3 (445) 
 49. BROŽOVÁ Olga U.sklady B  394,5 277,8 116,8 7,9 4 / 4 (410) 
 50. KLEČKA Vít I. PSKN  394,4 279,9 114,5 7,3 4 / 5 (442) 



 5

 51. ŠPINKA Jan Žižkov B  393,3 285,8 107,6 8,3 5 / 5 (421) 
 52. KOHOUT Karel S.Rudná B  392,7 292,0 100,7 12,0 2 / 3 (403) 
 53. RYBKA Tomáš Slavia B  392,4 279,2 113,2 6,3 3 / 3 (415) 
 54. HLOM David Rudná C  392,3 274,3 118,0 10,8 4 / 5 (425) 
 55. FIŠEROVÁ Táňa U.sklady B  391,1 266,4 124,7 6,8 4 / 4 (418) 
 56. URBAN Vladimír I. PSKN  390,6 277,4 113,1 11,2 4 / 5 (420) 
 57. ŠTORK Radek U.sklady B  390,2 272,0 118,2 9,5 4 / 4 (437) 
 58. ŠVARC Milan DP Praha B  389,0 272,9 116,1 6,8 5 / 5 (404) 
 59. BARTALOŠ Evžen Žižkov A  388,2 270,6 117,6 6,7 4 / 4 (430) 
 60. BARTOŠ Michal I. PSKN  388,1 280,1 108,0 8,6 5 / 5 (418) 
 61. TUREK Karel Radlice  388,1 277,4 110,7 9,6 3 / 3 (410) 
 62. ČECHOVSKÝ Martin I. PSKN  387,1 273,4 113,8 9,5 5 / 5 (426) 
 63. BUBENÍČEK Karel Žižkov A  387,1 270,1 116,9 8,1 4 / 4 (415) 
 64. JAKUBÍK Pavel Union C  387,0 272,5 114,5 7,1 5 / 5 (413) 
 65. FREMROVÁ Jarmila Union C  387,0 274,4 112,6 9,8 4 / 5 (426) 
 66. CÍSAŘ Josef Admira B  386,6 272,6 114,0 8,5 5 / 5 (413) 
 67. ŠRAJER Václav Meteor C  384,9 276,6 108,4 6,3 4 / 5 (410) 
 68. CÍSAŘ Václav Admira B  384,6 278,4 106,2 11,2 5 / 5 (400) 
 69. ŠVARCOVÁ Petra DP Praha B  383,2 265,9 117,3 6,8 5 / 5 (404) 
 70. DUŠKOVÁ Jana U.sklady D  382,6 282,4 100,2 11,7 4 / 4 (408) 
 71. VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B  382,5 267,3 115,2 8,8 5 / 5 (404) 
 72. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C  382,0 273,7 108,3 9,1 3 / 4 (406) 
 73. HLOUŠEK Jan U.sklady C  381,6 269,4 112,2 7,3 3 / 4 (396) 
 74. HEŘMAN Gustav U.sklady C  380,3 270,0 110,3 10,0 3 / 4 (415) 
 75. KLIMENT Michal Admira B  379,6 263,6 116,0 8,2 5 / 5 (417) 
 76. POVÝŠIL Libor U.sklady D  376,2 261,9 114,3 10,3 4 / 4 (416) 
 77. FINGER Petr Vršovice C  375,3 275,4 99,9 11,4 3 / 4 (380) 
 78. MESÁNY Karel Žižkov A  374,7 265,8 108,8 10,8 3 / 4 (425) 
 79. MAŠEK Karel Meteor C  374,7 276,4 98,3 12,7 5 / 5 (412) 
 80. PLACHÝ Miroslav U.sklady D  373,6 269,0 104,6 7,1 3 / 4 (431) 
 81. SEDLAČIK Ivan Rudná C  370,6 271,2 99,4 10,8 5 / 5 (386) 
 82. NOVÁK Ladislav I. PSKN  369,3 259,8 109,5 10,5 4 / 5 (410) 
 83. KUDĚJOVÁ Jitka U.sklady D  364,7 264,9 99,8 12,9 3 / 4 (387) 
 84. JANATA Jiří Vršovice C  364,0 267,6 96,4 10,3 3 / 4 (401) 
 85. LEHNER Marek Radlice  364,0 268,3 95,8 13,0 2 / 3 (380) 
 86. TALA Vladimír Slavia B  360,0 264,6 95,4 14,7 3 / 3 (399) 
 87. BENEŠ Miloš st. Radlice  354,0 267,0 87,0 11,0 2 / 3 (370) 
 88. MAŘÁNEK Jaroslav S.Rudná B  347,0 256,5 90,5 15,8 2 / 3 (367) 
 89. KLÍMA Jaroslav U.sklady D  330,8 244,6 86,3 14,3 3 / 4 (359) 
 90. MÁLEK Josef DP Praha B  289,5 214,3 75,3 22,3 4 / 5 (303) 
  NOVÁK Jaroslav Meteor C  417,7 278,2 139,5 6,2 3 / 5 (423) 
  KNAPP Petr Slavia B  416,0 277,0 139,0 5,0 1 / 3 (416) 
  KOVAČ Marian Admira B  413,8 284,8 128,9 8,4 3 / 5 (437) 
  ŠPIČKOVÁ Johana Vršovice C  413,0 281,0 132,0 4,0 1 / 4 (413) 
  JONÁK Přemysl Slavia B  409,0 276,0 133,0 5,0 1 / 3 (409) 
  GEBR Josef Žižkov A  407,0 280,0 127,0 8,0 1 / 4 (407) 
  STRNAD Bohumil Žižkov A  405,0 293,0 112,0 7,0 1 / 4 (405) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov B  402,3 284,9 117,4 8,3 3 / 5 (420) 
  KRYDA Jiří Slavia B  401,0 264,0 137,0 6,0 1 / 3 (401) 
  KONVALINA Jiří Žižkov A  400,0 290,5 109,5 8,3 2 / 4 (423) 
  PAPEŽ Václav Vršovice C  398,0 278,0 120,0 4,0 2 / 4 (411) 
  KAFKOVÁ Jindra U.sklady D  395,2 279,0 116,2 6,2 2 / 4 (404) 
  VACULÍK Zbyněk Slavia B  394,0 269,5 124,5 5,0 1 / 3 (402) 
  VÁVRA Ivo Vršovice C  393,3 285,0 108,3 9,0 1 / 4 (408) 
  PETRÁČEK Jan Meteor C  393,0 279,8 113,3 7,8 3 / 5 (434) 
  KANTNER Pavel Union C  390,8 269,5 121,3 6,0 3 / 5 (415) 
  MIZEROVÁ Hedvika Slavia B  382,0 275,0 107,0 8,0 1 / 3 (382) 
  SŮVA Jan I. PSKN  381,8 270,1 111,6 9,0 2 / 5 (396) 
  PYTLÍKOVÁ Květa Union C  380,9 266,9 113,9 8,7 3 / 5 (414) 
  MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B  379,2 266,8 112,3 8,5 3 / 5 (409) 
  KÝHOS Miroslav Rudná C  379,0 267,0 112,0 9,2 3 / 5 (390) 

 6

  KOŠČOVÁ Petra Rudná C  378,0 267,8 110,3 9,5 2 / 5 (380) 
  DVOŘÁK Milan Rudná C  378,0 272,0 106,0 11,0 1 / 5 (378) 
  SVOBODA Jiří Meteor C  375,8 278,5 97,3 14,3 3 / 5 (428) 
  PECHA Tomáš Admira B  373,3 269,7 103,7 10,3 3 / 5 (404) 
  KELLER Tomáš Rudná C  372,4 270,4 102,0 11,2 3 / 5 (388) 
  ELSTNEROVÁ Naďa Union C  371,3 269,3 102,0 11,3 3 / 5 (386) 
  VÁVRA Lukáš Vršovice C  370,0 253,0 117,0 9,0 1 / 4 (370) 
  DVOŘÁK Roman Rudná C  367,5 273,0 94,5 13,5 2 / 5 (404) 
  WIESNER Pavel I. PSKN  366,8 270,3 96,5 13,8 2 / 5 (390) 
  VAVŘINEC Tomáš Vršovice C  364,5 264,5 100,0 8,5 2 / 4 (373) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta U.sklady D  363,0 261,0 102,0 10,5 2 / 4 (377) 
  HAKEN Jiří Union C  354,7 253,0 101,7 13,7 3 / 5 (376) 
  VÁŇA Jiří Žižkov B  347,3 252,0 95,3 13,3 3 / 5 (372) 
  TŘEŠŇÁK Jiří Meteor C  335,3 256,3 79,0 15,3 3 / 5 (344) 
  MIKUŠKOVÁ Jaroslava U.sklady D  324,0 225,0 99,0 17,0 2 / 4 (359) 
  CHRDLE Jiří Meteor C  314,0 217,0 97,0 12,0 1 / 5 (314) 
  ČERNÝ Michal DP Praha B  293,0 222,0 71,0 17,0 1 / 5 (293) 

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

08.11.11 út 17:00 DP Praha B - S. Rudná C 
08.11.11 út 18:00 KK Slavia B - Uhel. sklady C 
08.11.11 út 17:30 S. Admira B - TJ Radlice 
08.11.11 út 17:30 Uhel.sklady B - S. Vršovice C 
09.11.11 st 19:30 SK Žižkov A - SK Meteor C 
10.11.11 čt 17:30 Uhel. sklady D - SK Žižkov B 
11.11.11 pá 17:30 S. Rudná B - I. PSKN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 


